
Contacto

Teléfono +34 608892713
Correo Electrónico agssyecontratacion@madrid.es

Dirección Postal

Calle Príncipe de Vergara, 140
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 300/2024/00536 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2024 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias del Ayuntamiento de Madrid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykTr%2BAkeChI%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mobiliario y enseres para la jefatura del cuerpo de bomberos del
Ayuntamiento de Madrid

Suministro de mobiliario y enseres para la jefatura del cuerpo de bomberos del Ayuntamiento de MadridDescripción 
Valor estimado del contrato 30.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.784 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.400 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.
32224000 - Aparatos transmisores de televisión.
39143111 - Somieres.
39143112 - Colchones.
39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Plazo Total: 1 mes, con fecha de inicio prevista el 1 de octubre de 2024, o desde la fecha de
formalización del contrato si esta fuera posterior.

Lugar de ejecución
Lugar de entrega: en instalaciones incluidas en el Anexo I del PPTP. Se acordará día y hora con el personal de la
Inspección de Planificación teléfono 915889109. Se realizarán en días laborables de 9:00 a 13:00 horas.
Condiciones Lugar de entrega de los bienes: La entrega de los bienes se realizará en las instalaciones incluidas en el
Anexo I del PPTP. Para ello, se acordará día y hora con el personal de la Inspección de Planificación en el teléfono
915889109. A este respecto debe tenerse en cuenta que las entregas se realizarán en días laborables entre las 9:00 y las
13:00 horas. Modo de ejercer la vigilancia y comprobación por parte de la Administración: En el momento de la recepción,
el responsable del contrato o quien éste designe, comprobará la adecuación de las condiciones técnicas del suministro a
las prescripciones requeridas en el PPT.

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykTr%2BAkeChI%2FbjW6njtWLw%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico tribunal.contratacion@madrid.org

Dirección Postal

Plaza de Chamberí, 8
(28010) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico tribunal.contratacion@madrid.org

Dirección Postal

Plaza de Chamberí, 8
(28010) Madrid España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se declara desierta la licitación al no haberse presentado ninguna oferta al procedimiento abierto simplificado sumario

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26fcccf4-dd46-4d39-b261-950d12399a90


Lugar

Entorno digital

Dirección Postal

Príncipe de Vergara, 140
(28002) Madrid España

Apertura Sobre Único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 07/08/2024 a las 10:00 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Pov = 100*( X%v/X%max).Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qqa9Fh7qC0yIzo3 LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000014014546 |  2024-000897803 | Tue, 20 Aug 2024 14:03:20:678 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30361212955001250040413218050204889386 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qqa9Fh7qC0yIzo3LHNPGcQ%3D%3D

